令和２年５月１３日

お客さま 各位

札幌中央信用組合

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた取組みとご協力のお願い

日頃より当組合をご利用いただきありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申

し上げます。

当組合では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、以下の取組みを実施してお

りますので、皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。

１．窓口での取組みについて

・お客さまの安全・安心を最優先と考え、窓口カウンターに飛沫感染防止ビニールシ

ートを設置させていただいております。

・ご来店されるお客さまの感染防止のため、手指の消毒用に高濃度アルコール消毒液

を設置しております。

また、全職員にマスクを着用させていただいております。

・店内およびＡＴＭコーナーの密集度を下げるため、混雑の際はお客さまとの間隔を

空けさせていただくことがございます。

・記帳台やＡＴＭ画面等、お客さまがご利用になられるものについては、定期的に消

毒を実施いたしております。

２．お客さまへのご協力のお願い

・お客さまの感染防止のため、店内およびＡＴＭコーナーにおきまして、他のお客さ

まと間隔をお取りいただきますようお願い申し上げます。

・飛沫感染防止のため、ご来店の際はできる限りマスクの着用をお願い申し上げます。

    ・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、お急ぎでないお取引の場合は、極力お

控えいただきますようお願い申し上げます。

ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以 上